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Des ingrédients qui font la différence . 
Une entreprise responsable de l’environnement et 
respectueuse tant des animaux que des hommes.

Alimentation Holistique* 
Haute digestibilité 
Incorporation de viande fraiche 
Sans Blé, Sans produits laitiers 
Sans Soja 
Sans OGM ( liste verte GREENPEACE ) 

Fabrication Allemande

Alimentation Holistique*sans céréales 
70% de viandes et poissons frais 
30% de fruits, légumes et minéraux 
Haute digestibilité 
Aliments cuits à la vapeur 

Fabrication Italienne

Holistique =l'alimentation holistique est destinée à traiter non seulement la faim de votre animal de compagnie, mais aussi l'aider à maintenir sa santé et son bien-être en comblant tous ses besoins 
nutritionnels. 
Nourriture faite à partir d'ingrédients de bonne qualité propres à la consommation humaine, naturellement équilibrée, et qui est biologiquement appropriée, de sorte que l’ animal peut grandir et se 
développer à son plein potentiel.Alimentation dont tous les ingrédients sont très digestibles et nutritifs, faible en ingrédients de remplissage (tels que le maïs et le soja) et sans  substances artificielles et 
synthétiques. Les ingrédients sont souvent non raffinés et non transformés. Une nourriture dite de qualité supérieure.

Matières premières de qualité 
Des pré - biotiques naturels FOS - MOS pour faciliter la 
digestion 
Sans colorants, conservateurs et arômes artificiels 
Sans Blé, Sans Soja 
Sans OGM ( liste verte GREENPEACE ) 

Fabrication Allemande

Des ingrédients qui font la différence . 
Une entreprise responsable de l’environnement et 
respectueuse tant des animaux que des hommes.

Tarifs applicables au 01/03/2023  
sous réserve d’augmentation



Des ingrédients qui font la différence . 
Une entreprise responsable de 

l’environnement et respectueuse tant des 
animaux que des hommes.

CHATON  

KITTEN -. (protéine/matière grasse : 34/22)   

CHAT ADULTE

ADULTE CANARD & RIZ 

protéine/matière grasse  : 32/20   

	 	 2 kg	 21,50€  ( soit 10,75€/kg)    

	 	 7,5 kg	 48,50€  ( soit 6,46 €/kg )

ADULTE AGNEAU & RIZ  
protéine/matière grasse : 32/20  

2 kg 21,50€  ( soit 10,75 €/kg ) 
	 	 7,5 kg	 48,50€  ((soit 6,46 €/kg )


ADULTE POISSON & RIZ  
protéine/matière grasse  : 32/20   


	 	 2 kg	 21,50€  ( soit 10,75 €/kg ) 
	 	 7,5 kg	 48,50€  ( soit 6,46€/kg ) 

SPÉFICIFIQUE

ADULTE 32/16   
protéine/matière grasse  : 32/16  

2 kg	 17€  ( soit 8,5 €/kg) 
7,5 kg	 45€  ( soit 8,93 €/kg )  

ADULTE Senior - pour les chats âgés 

2 kg 22,50€  ( soit 11,25€/kg ) 

	 	 7,5 kg	 53€  ( soit 7,06€/kg )  

ADULTE LIGHT - Pour les CHAT peu actif ou 
sujet avec de  l’embonpoint ,stérilisé/castrés  

2 kg	 22,50€  ( soit 11,25€/kg ) 
	 	 7,5 kg	 53€  ( soit 4,06 €/kg )   

https://fr.leonardo-catfood.com/

Sac de 15 kg sur commande 

pour les chats à partir de 1 an
pour chatons jusqu’à 1 an et les chattes enceintes

Sur commande 



Des ingrédients qui font la différence . 
Une entreprise responsable de 

l’environnement et respectueuse tant des 
animaux que des hommes.

CHAT ADULTE

ADULTE Maxi CROC - Sans céréales

	 	

ADULTE Poulet - Sans céréales

	 	

ADULTE  Saumon - Sans Céréales  

https://fr.leonardo-catfood.com/

pour les chats à partir de 1 an

1,8kg 23€  ( soit 11,50 €/kg )    
	 7,5 kg	 58€  ( soit 7,33 €/kg ) 



CHAT ADULTE 

ADULTE  poulet- Pour les chats à activité normale- 
convient au chat stérilisé	 	  
	 	 5 kg	 24€  ( soit 4,80 €/kg ) 


10 kg 2*5 kg - 5% 
20 kg 59€  ( soit 2,95 €/kg)  

CROCINIS - Pour les chats à activité normale - 
convient au chat stérilisé

	 	  
	 	 5 kg	 27,50€  ( soit 5,50 €/kg) 


10 kg 2*5 kg - 5% 
20 kg 69 €  ( soit 3,45 €/kg)  

ADULT FISH - Pour les chats à activité normale- 
convient au chat stérilisé


	 	 5 kg	 29 €  ( soit 5,80 €/kg) 

10 kg 2*5 kg - 5% 
20 kg 76 €  ( soit 3,80 €/kg)  

ADULT DELICATIES - Pour les chats à activité normale 
- sans blé	  
	 	 5 kg	 29,50€  ( soit 5,90 €/kg) 


10 kg 2*5 kg - 5% 
20 kg 76 €  ( soit 3,80 €/kg)  

https://www.bewi-cat.de/en



Chaton 

KITTEN Grain-Free DINDE & CANARD 
(PROTÉINE/MATIÈRE GRASSE : 32/20 )   

 

Chat adulte 

ADULTE Grain-Free CANARD & DINDE  
(PROTÉINE/MATIÈRE GRASSE : 32/16 )   

2 kg	 17,50€ ( soit 8,75€/kg ) 
	 	 6 kg	 38 € ( soit 6,33 €/kg )   


Chat adulte  
Stérilisé ou avec des 

problème urinaire 

ADULTE stérilisé Grain-Free DINDE & HARENG  
(PROTÉINE/MATIÈRE GRASSE : 33/14 )   

	 	 2 kg	 18 €  ( soit 9 €/kg )	  
6 kg	 38,50€  ( soit 6,41€/kg )	  

ADULTE Grain-Free SAUMON & THON  
(PROTÉINE/MATIÈRE GRASSE : 32/16 )   

2 kg	 19€ ( soit 9,50 €/kg ) 
	 	 6 kg	 40,50 € ( soit 6,75 €/kg ) 

http://www.misterpetsrl.com/pdf/primordial.html#book5/page1

ADULTE urinary Grain-Free DINDE & HARENG  
(PROTÉINE/MATIÈRE GRASSE : 32/16 )   

	 	  6 kg	 40€  ( soit 6,66 €/kg )

2 kg	 18€ ( soit 9 €/kg ) 
	 	 6 kg       39€ ( soit 6,58 €/kg ) 


